
 
 

Nidzica, 21.06.2024r. 

Nr sprawy: 05/2024 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Powiatowy Zarzad Dróg w Nidzicy na podstawie art. 284 ustawy Pzp (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605 z późn. zm.)  udziela odpowiedzi na poniższe pytania złożone w postępowaniu nr 

05/2024 na zadanie pn. „Modernizacja infrastruktury drogowej w powiecie nidzickim – 

Remont dróg powiatowych nr 1564N i 1621N na odcinku Bukowiec – Szczepkowo Zalesie”. 

Pytanie 1. 

Zwracamy się z prośbą o dodanie w pozycji kosztorysowej dotyczącej wykonania warstwy 

ścieralnej z AC 11S na zjazdach.  

Odpowiedź:  

Zamawiający do „zmian SWZ” załączy nowy przedmiar robót oraz kosztorys ofertowy 

uwzględniający wykonanie warstwy ścieralnej na zjazdach. 

Pytanie 2. 

Prosimy o potwierdzenie że podbudowę z kruszywa łamanego o grubości 20 cm pod zjazdy 

należy wykonać z mieszanki 0/31,5 mm C50/30.  

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza że podbudowę z kruszywa łamanego o grubości 20 cm pod zjazdy 

należy wykonać z mieszanki 0/31,5 mm C50/30. 

Zwracamy się z prośbą o dodanie projektu stałej organizacji ruchu.  

Odpowiedź:  

Zamawiający na dzień dzisiejszy nie posiada zatwierdzonej stałej organizacji ruchu na 

przedmiotowy odcinek drogi. Wyceny oznakowania należy dokonać na podstawie załączonego 

przedmiaru robót. 
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